临夏州融媒体中心采录设备采购项目中标公告

甘肃全信招标代理有限公司受临夏州融媒体中心的委托，对临夏州

融媒体中心采录设备采购项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 04

月 01 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120240099

二、招标预算：70万元

三、中标结果内容：见附件

中标人:甘肃华视文信科技有限公司

统一社会信用代码：91620102MACJ6C9689

联系人：刘玉军

联系电话：13993161088

地址：甘肃省兰州市城关区张掖路街道庆阳路350第2单元21层002 室

中标金额：69.136 万元

四、定标日期：2024 年 04 月 01 日

五、招标公告日期：2024 年 03 月 11 日

六、公示期限：自发布之日起 1个工作日

七、项目用途、技术要求及合同履行日期

项目用途：临夏州融媒体中心采录设备采购项目

技术要求：详见招标文件

合同履行日期：自合同签订之日起 20日内完成交货、安装至验收合格

八、评标委员会成员名单：张建元、王晨光、王欣欣、梁建华、姬平

九、招标代理服务费：参照计价格[2002]1980 号文，发改办价格

[2003]857 号文，发改价格[2011]534 号文件规定标准计算招标代理费

用，招标代理服务费为 1.03 万元。

十、联系方式：

招标人：临夏州融媒体中心

联系人：马学文

联系电话：18919192646

单位地址：临夏市团结路 185 号

招标机构：甘肃全信招标代理有限公司

联系人：吴永杰

联系电话：15682831973

单位地址：临夏市义乌商贸城 6 号楼 107

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

甘肃全信招标代理有限公司

2024 年 04 月 01 日

附件：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 高清存储卡摄像机 索尼 PXW-X580 索尼（中国）有限公司 2 89950 179900 无

2 高清广角变焦镜头 富士 ZA12*4.5B 富士胶片(中国)投资有限公司 2 85000 170000 无

3 存储卡 索尼 SBS-64G1C 索尼（中国）有限公司 8 2500 20000 无

4 读卡器 索尼 SBAC-US30 索尼（中国）有限公司 2 2800 5600 无

5 托板 索尼 VCT-U14 索尼（中国）有限公司 2 1400 2800 无

6 电池 视威 S-8110S 南京奥视威电子科技股份有限公司 4 1200 4800 无

7 交直流适配器 视威 S-3822S 南京奥视威电子科技股份有限公司 2 1000 2000 无

8 三脚架 德力卡 PRO-12CF 德力卡(广州)科技有限公司 2 8800 17600 无

9 数码单反相机 索尼 A7M4 索尼（中国）有限公司 4 16700 66800 无

10 广角变焦镜头 索尼 SEL1635GM2 索尼（中国）有限公司 2 15750 31500 无

11 标准变焦镜头 索尼 SEL2470GM2 索尼（中国）有限公司 5 14700 73500 无

12 长焦变焦镜头 索尼 SEL70200GM2 索尼（中国）有限公司 1 18900 18900 无

13 电池 索尼 NP-FZ100 索尼（中国）有限公司 8 650 5200 无

14 存储卡 雷克沙 128G SDXC 深圳市江波龙电子有限公司 8 450 3600 无

15 无线领夹话筒 罗德 wireless go II 罗德（中国）有限公司 6 2850 17100 无

16 双肩相机包 图玲珑 图玲珑 BPL 图玲珑（北京）有限公司 4 600 2400 无

17 单反相机稳定器 大疆 DJI RS 3 套装 深圳市大疆创新科技有限公司 4 4100 16400 无

18

航拍飞机 大疆

Mavic 3 Pro 畅飞套

装 (DJI RC Pro 带屏

遥控器)

深圳市大疆创新科技有限公司 1 29500 29500

含：加配 6块原

厂电池、128G

存储卡 1张、读

卡器 1个

航拍飞机保险 大疆

DJI Care 随心换 2

年版（DJI Mavic

3Pro）

深圳市大疆创新科技有限公司 1 2500 2500 无

19

无人机 大疆

DJI Mini 4 Pro 长

续航畅飞套装（带屏

遥控器）

深圳市大疆创新科技有限公司 1 7800 7800

含 128G 存储卡

1张、读卡器 1

个

无人机保险 大疆

DJI Care 随心换 2

年版（DJI Mini 4

Pro）

深圳市大疆创新科技有限公司 1 800 800 无

20 移动存储设备
闪迪

E61 至尊超极速 Pro

版 SSD
闪迪贸易（上海）有限公司 10 860 8600 无

闪迪 128GB CZ74 闪迪贸易（上海）有限公司 20 98 1960 无

21 音频线 一线 YX-5627B 深圳市一线电子有限公司 4 500 2000 无

投标总价合计 （大写）：陆拾玖万壹仟叁佰陆拾元整 （小写）：¥691360.00 元

		2024-04-01T08:16:08+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-04-01T08:16:20+0000
	none
	I'm the author of the document